
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 08 червня 2023 року                                                                                              № 31 

 

Про  затвердження  технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, які розташовані на 
території Диканської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області 
 

 

Керуючись ст.ст. 12, 116, 121, 122, 186, п.п.5 п.27 Перехідних положень   
Земельного кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій»,  ст. 26 ЗУ «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації комісії ради з питань 
земельних відносин, природокористування, сільського та лісового господарства, 
охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1.ЗАТВЕРДИТИ  технічні документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код – 

КВЦПЗД –  02.01),  які розташовані в межах населених пунктів на території 
Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області, згідно 
додатку, в кількості  16. 

2. ПЕРЕДАТИ громадянам у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код-

КВЦПЗД - 02.01), які розташовані в межах населених пунктів на території 
Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області, згідно 
додатку, в кількості  16. 

3.Громадянам згідно чинного законодавства зареєструвати право власності 
на земельні ділянки зазначені в додатку до рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

Секретар селищної ради                                                                  Вячеслав ЛОЗА 

 

 



 

 

 

Додаток 

до рішення третього 
пленарного засідання 43 сесії 
8 скликання Диканської 
селищної ради від 08 червня      

2023 року № 31 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджені технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (код-КВЦПЗД - 02.01),  які розташовані в межах населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,                      
по батькові 

Площа, 
га 

Цільове 
призначення 

Кадастровий номер Місце 
розташування 

1 Демченко 
Вікторія 
Іванівна 

0,0725 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:003:0703     смт. Диканька,  
вул. Короленка, 
37 

2 Бражник Федір 
Петрович 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081304:04:001:0132 с. Марченки, 
вул. Вишнева, 5в 

3 Дмитренко 
Олександр 
Вікторович 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:004:0531     смт. Диканька, 
вул. Плеханова, 
12д 

4 Яремченко 
Людмила 
Іванівна 

0,0769 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:003:0704 смт. Диканька, 
пров. Мирний, 
21 



5 Заєць Петро 
Костянтинович 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0904     смт. Диканька, 
вул. Дружби, 86 

6 Савченко 
Михайло 
Михайлович 

0,1494 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321082001:01:001:0514 с. Велика Рудка, 

вул. Травнева, 6 

7 Стасік Юрій 
Михайлович/   

Стасік Максим 
Юрійович 
/Стасік Марина 
Юріївна/ Стасік 
Михайло 
Юрійович/ 

Стасік Ірина 
Миколаївна 

0,2414 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321084201:01:001:0582 с. Орданівка, 
вул. Шкільна, 20 

8 Пономарь 
Олена 
Миколаївна 

0,1146 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:006:0470     смт. Диканька, 
вул. 
Незалежності, 
39-а 

9 Васєєв Сергій 
Миколайович 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081301:01:001:0724 с. Балясне, вул. 
Побутова, 43 

10 Манько 
Людмила 
Михайлівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321081704:04:001:0244 с. Писарівщина, 

вул. 
Технікумівська, 
41 



11 Шостак 
Анастасія 
Андріївна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321082008:08:001:0040 с. Федорівка, 
вул. Соснова, 15 

12 Захарчук Таїса 
Іванівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321080801:01:001:0357 с. Байрак, 
вул. Степова, 28 

13 Білоконь 
Олександр 
Анатолійович 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321082006:06:001:0112 с. Степанівка, 
вул. Тополева, 
26а 

14 Мандрика Віра 
Іванівна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321084505:05:001:0106 с. Жадани, вул. 
Красноселівська,
9 

15 Кривдюк 
Олександра 
Петрівна 

0,0798 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:001:0888 смт. Диканька, 
вул. Ломоносова, 
25 

16 Кішінець Ганна 
Макарівна 

0,0738 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 

5321055100:30:003:0788 смт. Диканька, 
вул. Гоголя, 75 



будівель і 
споруд 

17 Жовноватий 
Сергій 
Миколайович 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055101:01:001:0136 с. Василівка, вул. 
Молодіжна, 6 

18 Калюжна 
Оксана 
Анатоліївна 

0,2500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321080401:01:001:0236 с. Андріївка, вул. 
Ювілейна, 3 

19 Бражник 
Тетяна 
Сергіївна 

0,1500 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:006:0388 смт. Диканька, 
вул. Лисенка, 1 

20 Простак Віктор 
Олексійович 

0,0909 Для будівництва 
та 
обслуговування 
житлового 
будинку, 
господарських 
будівель і 
споруд 

5321055100:30:002:0778 смт. Диканька, 
пров. Сковороди, 
4 

 

 

Начальник відділу земельних  
ресурсів та охорони навколишнього  
природного середовища                                                            Наталія БОЙКО 


